
Ref: 07/759529.9/24 
 
 

 
 
 

 

De conformidad con lo establecido en la Resolución de fecha 8 de enero de 2024 de la Dirección 
Gerencia del Hospital General Universitario “Gregorio Marañón” por la que se convocó proceso selectivo 
para cubrir una plaza de Personal Técnico no Titulado mediante nombramiento estatutario de carácter 
interino, esta Dirección Gerencia, 

 

RESUELVE 
 

Publicar la relación de candidatos ordenados por puntuación: 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

MARTINEZ SANCHEZ, JAVIER 23,28 

FERNANDEZ APARICIO, FERNANDO 17 

BAIXAULI GARCIA,ALBERTO 16 

GARVI MUÑOZ, RAUL 15,40 

 
 
 

Contra la presente Resolución y cuantos actos administrativos se deriven de ella podrá 
interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación ante 
la Viceconsejería de Gestión Económica de la Consejería de Sanidad de la Comunidad de Madrid, de 
conformidad con lo preceptuado en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro 
recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses. 

 
LA DIRECTORA GERENTE DEL 

HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑON”, 
Firmado digitalmente por: GARCIA DE SAN JOSE SONIA 
Fecha: 2024.04.02 12:09 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 

RESOLUCIÓN DE 1 DE ABRIL DE 2024 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL GENERAL 
UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑÓN” POR LA QUE SE PUBLICAN LOS CANDIDATOS CON 
LA PUNTUACIÓN ASIGNADA PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE PERSONAL TÉCNICO NO 
TITULADO CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 8 DE ENERO DE 2024. 

*Este documento es copia fidedigna del original 
Firmado custodiado por los responsables 
 
 
 
 
 
      


